Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Sacra anaphonesis per viginti quatuor offertoria de
tempore et sanctis in 2 partes distributa**

Rathgeber, Valentin

Augustae Vindelicorum, 1726

IX. De Pentecoste

urn:nbn:de:bsz:31-36492

Deus in ju bi - la - ti o ne & Dominus in vo ce tu - bæ a - scendit

Deus in ju bi la ti - o ne & Dominus in vo - ce tu bæ al le lu -

ja al le lu ja al le lu - ja. *Finis.* Solo. Dominus in caelo pa - ravit sedem

suam ni mis ex al - ta - tus est super o - mnes Deos Do minus in

caelo pa ra vit sedem suam ni mis ex al - ta - tus est super o mnes Deos

a scendit in caelum se det ad dexte ram Pa - tris a scen dit in

caelum se - det ad dexte - ram Pa - tris sedet sedet ad dexteram

Pa - tris. *Da Capo* usque ad signum Finis.

IX. De Pentecoste.

S. 10 T.
Ntonuit. In - to nu it de caelo Dominus & al - tif - si mus dedit

vocem su - am cum super A - posto los di sperti - tæ lin guæ tanquam

i- gnis in spi ri- tu ve he men ti in spi ri tu ve he men ti

in spi ri tu ve he menti appa- rerent in di- e pente co- stes.

12 T. Spi ri tus hic sanctus est fons vi vi fi- ca- tus donum Dei chari tas

un cti- o voca- tus dex trae De i digi- tus vir tus spi ri- ta lis

nos defendat e ru ac omni- bus à ma lis nos defendat e- ru ac

omni bus à ma lis. Alle lu ja - - - al le- lu-

ja al le lu ja al- le lu ja al le lu- ja al le lu- ja al- le- lu ja al le lu-

Finis. 3 Solo. ja al le lu ja. Con firma hoc De us quod o pe ra tus es in

no- bis con firma hoc De- us quod o pe- ra tus es in

no- bis veni san cte Spi ri tus & e mitte coe li tus lu - cis

tu æ ra di- um veni pa ter pau pe rum veni da tor mu ne rum

R. P. Rathgeberi Offert.

Dd

Alto.

(o)

conso la tor o - pti me dulcis hos pes a - ni mæ dul - cis ho spes a - ni -

ma. Da Capo usque ad signum Finis.

X. De Sanctissima Trinitate, sive Dominicis per Annum.

.S. T.

M Agnus Dominus & lau - da bi lis nimis magnus Dominus

& lau - da bi lis nimis nec fa tis ad - miran dus nec fa tis ad -

miran dus quam in com pre hen - si - bi lis est nec fa tis ad - miran -

dus quam in com pre hen si bi - lis est nec fa tis ad miran dus magnus

Dominus & lau - da - - - bi lis ni mis & lau - da -

bi lis ni - mis, Tres sunt tres sunt

tres sunt qui te sti moni um dant tres sunt qui te sti moni um dant tres sunt qui

te sti mo ni um dant in cae lo & in ter - ra / verbum &